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Torneio Regional de Velocidade SGU
V R St° Antonio , 30- - 31-1-2016
Prova 14 Masc., 50m Mariposa Juvenis
30-01-2016 - 17:35 Resultados

Pontos:

Lugar

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.

Diogo Andre, RIBEIRO
Claudio Alexandre, RODRIGUES
Tiago Vila, NOVA

Goncalo Duarte, SANTOS
Tomas Santos, BARATA
Tiago Miguel, VILHENA
Miguel Duarte, PEREIRA
Ricardo Cristovao, MARTINS
Tomas Alves, COSTA

Andre Serro, JOAQUIM

Tiago Miguel, PEREIRA
Tiago Lucas, GONCALVES
Alexandre Pires, SPAGNOL
Goncalo Martins, RODRIGUES
Goncalo Gualberto, BARBARA
Rodrigo Duarte, PACHECO
Pedro Francisco, COSTA
Henrique, CATANA
Alexandre Teixeira, MARCOS
Jodo Duarte, POMBEIRO
Luis Filipe, MARTINS
Ricardo Perpetua, MARTINS
Jaime Aguas, RAIMUNDO
Francisco Antonio, ALVES
Daniel, JOMIR

Rui Ferreira, SIMAO

Diogo Miguel, VALADARES
Frederico Vieira, VEIGA
Filipe Pires, SOARES
Francisco Pereira, SILVA
Lucas Augusto, SILVA

Rui Guilherme , FERREIRA

Ano

00
00
00
00
01
01
00
01
00
00
00
00
01
01
00
00
01
01
00
00
01
00
01
01
00
00
01
00
01
01
00
01

Tavira Natacéo

Louletano / Loule Concelho
Portinado

Natacéo de Faro

Natacao de Lagos

Natacéo de Faro

Natacao de Olhao

Tavira Natacéo
Armacenenses

Portinado

Natacao de Olhao

Tavira Natacéo

Louletano / Loule Concelho
Lagoa AC

Portinado

Natacao de Lagos

Portinado

Natacéo de Faro

Louletano / Loule Concelho
Colegio Bernardette Romeira
Nautico do Guadiana

Tavira Natacéo

Portinado

Louletano / Loule Concelho
Colegio Bernardette Romeira
Colegio Bernardette Romeira
Tavira Natacdo

Lagoa AC

Colegio Bernardette Romeira
Colegio Bernardette Romeira
Lagoa AC

Armacenenses

Tempo final Pts

27.19
28.11
28.18
28.43
28.52
29.66
29.68
29.76
30.00
30.09
30.35
30.40
30.75
30.90
31.06
31.12
31.57
31.74
31.74
31.94
32.12
32.32
32.34
33.74
34.16
34.36
35.20
35.75
36.33
36.55
39.46
40.66

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Associacdo De Natag¢édo Do Algarve
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